
Zarządzenie nr 666/MZOiW/2012 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 13 lutego 2012 r. 
 

w sprawie określenia wzoru wniosku o udzielenie dotacji celowej na prowadzenie 
żłobka/klubu dziecięcego przez osoby fizyczne oraz osoby prawne i jednostki organizacyjne 
nieposiadające osobowości prawnej. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i Nr 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, 
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 
i Nr 217, poz. 1281), zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdzam wzór wniosku o udzielenie dotacji celowej na prowadzenie żłobka/klubu 
dziecięcego przez osoby fizyczne oraz osoby prawne i jednostki organizacyjne nieposiadające 
osobowości prawnej, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Wniosek o udzielenie dotacji celowej składa się do Miejskiego Zarządu Oświaty 
i Wychowania, ul. Reja 2a w Kędzierzynie-Koźlu, według załączonego wzoru. 
 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Oświaty 
i Wychowania w Kędzierzynie-Koźlu. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

 

  PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 

       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Dyrektor Miejskiego Zarządu  
Oświaty i Wychowania  
Katarzyna Dysarz (-) 
 

 

 

 

 



 

 
 
 

 
 

 

 
WNIOSEK  

o udzielenie dotacji celowej na prowadzenie żłobka/klubu dziecięcego* 
przez osoby fizyczne oraz osoby prawne 

i jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej na rok ………….. 
1. Dane placówki. 

Nazwa organu prowadzącego żłobek* / klub dziecięcy*: 

 

 
Nazwa i siedziba żłobka* / klubu dziecięcego* : 

 

 
Nr i data wydania zaświadczenia o wpisie do rejestru żłobków i klubów dziecięcych: 

 

 
Rachunek bankowy właściwy do przekazania należnej dotacji (nazwa,  nr rachunku bankowego): 

 

 
Planowana liczba dzieci, które mają być objęte opieką żłobkową* /klubu dziecięcego* :  

 

 

2. Załączniki do wniosku: TAK* NIE* 

Zaświadczenie o dokonaniu wpisu do rejestru żłobków i klubów dziecięcych   

Oświadczenia rodziców/opiekunów prawnych z deklaracją zapisu dziecka do żłobka lub klubu dziecięcego.    

 Zobowiązanie do informowania organu dotującego o zmianach:  
a) numeru konta bankowego na który ma być przekazywana dotacja,  
b) nazwy lub imienia i nazwiska podmiotu prowadzącego żłobek lub klub dziecięcy,  
c) miejsca prowadzenia żłobka lub klubu dziecięcego.  

   

   

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie we wniosku dane są zgodne ze stanem faktycznym. Oświadczam, że znane mi 
są przepisy o odpowiedzialności za naruszenie finansów publicznych, o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o 
odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 14, poz. 114 z późn. zm.) . 

 
................................................... 

czytelny podpis składającego wniosek 

 
* właściwe podkreślić 
 

Załącznik  do Zarządzenia nr 666/MZOiW/2012 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle                          
z dnia 13 lutego 2012 r. 
w sprawie określenia  wzoru wniosku o udzielenie 
dotacji celowej na prowadzenie żłobka/klubu 
dziecięcego przez osoby fizyczne oraz osoby prawne 
i jednostki organizacyjne nieposiadające 
osobowości prawnej. 

/oznaczenie podmiotu/ 


